問合先 岡山県 備前県民局 建設部 河川激甚災害対策班
TEL　　（０８６）２３３－９８６７（直通）

関 係 者 の 皆 様 へ

　順次工事を実施していくことから、砂川歩道橋から芳野橋までの堤防道路は、当区
　間の河川工事完成まで通年全面通行止を継続しますのでお知らせします。

一級河川砂川の河川激特工事における交通規制のお知らせ

　　皆様方におかれましては、複数箇所での通行規制、工事車輛の増加等ご迷惑お掛

　　下図に示す現在工事中の箇所が予定より遅延しており、また、今後上流に向けて

岡山県備前県民局建設部

河川激甚災害対策班

令和４年８月

　　平素から砂川の河川工事(河川激甚災害対策特別緊急事業)並びに岡山県土木行政
　にご理解とご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。

　けしますが、引き続きご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。